P.ĐTĐH -BM.09

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI GIAN TẠM NGỪNG HỌC

Kính gửi: Trường Đại học Hoa Sen

Tôi tên:	MSSV:	Lớp:
Điện thoại:	Email:
Đã tạm ngừng học học kỳ	Năm học:
Tổng số học kỳ đã TNH
    Đề nghị tiếp tục tạm ngừng học học kỳ:	Năm học:
    Đề nghị nhập học lại từ học kỳ:	Năm học:

Lý do: ………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………...
Tôi cam kết thực hiện theo đề nghị nêu trên; nếu không thực hiện sẽ chịu mọi hình thức xử lý theo quy định của nhà trường

	TP.HCM, ngày …………… tháng ………… năm …………
Người yêu cầu
(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………………………………..

PHẦN GIẢI QUYẾT CỦA NHÀ TRƯỜNG:
1. Ý kiến của Giám đốc chương trình:
 Hình thức trao đổi với sinh viên:
 Nội dung đã trao đổi :

[bookmark: _GoBack]

 Đồng ý.  Không đồng ý. Lý do:

Ngày	/	/	Họ và tên:	Chức vụ: 	Chữ ký:

· Ý kiến của Trưởng/ Phó Trưởng Phòng, Phòng Đào tạo Đại học:
 Đồng ý nhập học lại từ học kỳ
 Đồng ý gia hạn cho SV tạm ngừng học  học kỳ
 Không đồng ý
Lý do:
Đề nghị khác:

Ngày	/	/
Họ và tên:	Chức vụ:	Chữ ký: